
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 127/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 127/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 064/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
054/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-
FINANCEIRO DO CONTRATO Nº. 127/2018 NOS PREÇOS REGISTRADOS NOS ITENS 02(CÓD. 4646) E 03
(CÓD. 5466). VALOR UNITÁRIO REAJUSTADO POR TONELADA - BRITA 0: R$57,61 (CINQUENTA E
SETE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) .VALOR UNITARIO REAJUSTADO POR TONELADA – BRITA 1:
R$59,73 (CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS). VALOR TOTAL ESTIMADO DA
DESPESA (QUANTIDADE RESTANTE): R$74.604,35 (SETENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUATRO
REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 08/10/2018. CONTRATADA: EDIDANY
BARBOSA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. CÉSAR JOSE BARBOSA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS
URBANOS E TRANSPORTES. LEANDRA DE FATIMA DA SILVA COSTA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
TURISMO. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO. ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL. JOSE CARLOS DO AMARAL - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES. EDIDANY
LUCAS BARBOSA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 16/10/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

